(R$)
Total Valor Lote R$

1 Rota 05 15 50,86 3.178,75 14,71 R$ 46.759,41
R$ 132.831,301 Rota 06 15 37 2.312,50 14,71 R$ 34.016,88

1 Rota 07 15 56,62 3.538,75 14,71 R$ 52.055,01

R$ 132.831,30
9.3. O valor global estimado da contratação é de R$ 132.831,30 (cento e trinta e dois mil
oitocentos e trinta e um reais e trinta centavos.)
9.4. As cotações utilizadas para apuração constam no Memorial da Pesquisa, com
identificação das empresas, CNPJ, data, validade e valores praticados por tipologia de
veículo e condição de via.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (ART.